
ERRATA  

Univerzita Karlova v Praze, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové  

Katedra farmaceutické technologie  

 

Název diplomové práce: PLGA nanočástic s vankomycinem pro lokální léčbu 

muskuloskeletálních infekcí I 

Autorka:   Ivana Petrášová 

Školitelka:   PharmDr. Eva Šnejdrová, Ph.D.  

Konzultant:    Mgr. Vladislav Frolov 

str. 2, řádek 2  

Doplnění textu: Práce nebyla využita k získání jiného nebo stejného titulu. 

 

str. 9, řádek 5 

Doplnění do seznamu zkratek: Cs koncentrace ve standardním roztoku 

 

str. 31: Oprava Tabulky 1  

Složka Množství použité při suspenzně-emulzní metodě (mg) 

VAN 3 5 10 15 20 25 

PVA 75 112 150 225 450 600 

PLGA/T 7,5 15 30 50 60 150 

 

str. 55, řádek 4  

Původní text: Velikost připravených nanočástic byla spektrofotometricky zjištěna v rozmezí 

330 až 740 nm. 

Oprava textu: Velikost připravených nanočástic byla zjištěna metodou DLS v rozmezí 

330 až 740 nm. 

 

 

 

V Hradci Králové, 1. 6. 2023 


